



2025. FEBRUÁR • Bóna Zoltán országgyűlési képviselőnk köszöntője - Beszámoló a Máraiból - Bekapcsolódott a Bocskai a nemzet kulturális életébe



TISZTELT HALÁSZTELKI POLGÁROK!

Az óév utolsó és az új év első heteit egyaránt meghatározzák a különböző formában megjelenő jókívánságok. A keresztény vallás és kultúra legszelebb körben és legintenzívebben megélt ünnepe és az új esztendő köszöntése egyaránt arra sarkalja az embereket, hogy e meghatározott eseményeket ne kezeljék magánügyként, hanem abba bevonjanak másokat is. Örömmel akkor tudjuk igazán megélni, ha abba bevonunk másokat is, nehézségeinket és kihívásainkat pedig leghatékonyabban közös erővel tudjuk leküzdeni.

Immáron harmadik szilveszter alkalmával voltunk kénytelenek szomorú szívvel megállapítani, hogy az óév nem hozta el a várva várt békét Ukrajnában, ahogy a Közel-Keleten vagy a világ más pontjain dúló és kisebb közérdeklődést élvező konfliktusai esetében sem. Immáron harmadik alkalommal kívánhatjuk, hogy a háborúk végre befejeződjenek és ne kelljen tovább a felesleges vérontást és kegyetlenséget elszennyeznie szíveinknek, nekünk pedig ne kelljen a háború romboló és mindennapjainkat megnehezítő hatásait viselnünk. Meggyőződése, hogy humanitárius, politikai és gazdasági szempontból is a háború az, ami a legnagyobb terhe volt az elmúlt éveknek, és a háború lezárása az, ami az új év legfontosabb és legsürgetőbb feladata. A háború borzalmainak számbavétele mellett azzal a reménységgel tekinthetünk a jövőbe, hogy néhány nap múlva a világ egyik legnagyobb katonai és politikai hivatalát egy olyan vezető fogja átvenni, aki egyik legfontosabb célkitűzésének a háború mielőbbi lezárását tűzte ki. Meggyőződése, hogy a háború közel három évvel ezelőtti kirobbanása óta Trump elnök megválasztása az az első fejlemény, amely magában hordozza a béke reális lehetőségét. Adja a Gondviselés, hogy a békepártiak táborának jelenetős erősödésének köszönhetően mihamarabb megkezdődjenek a béketárgyalások, a kialakult helyzet konszolidációja és Európa gazdaságának emelkedő pályára állítása.

A világpolitika történései mellett tavalyi számadásunk fontos momentumai lehetnek az önkormányzati és Európai Parlamenti választások, amelyen a választópolgárok történelmi részvétel mellett dönthették el, hogy kik vezessék lakóhelyüket és kik képviseljék Hazánkat az Európai Unióban. Ezúton kívánok eredményes szolgálatot azon helyi és

kontinentális vezetőknek, akik arra kérék az emberek bizalmát, hogy településeinken és Európában a családokért, a békéért, a biztonságért, a hagyományos értékekért és a gazdasági fejlődésért munkálkodjanak.

Közös sikereink között tudhatjuk számon Hazánk soros elnökségét az Európai Unióban, amely során sikerült jelentős lépéseket tennünk annak érdekében, hogy Európában a háborút és gazdasági recessziót végre felváltsa a béke, a fejlődés, a versenyképesség helyreállítása és az emberek életszínvonalának növekedése.

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!

Általános felfogás, hogy pozitív változást csak pozitív hozzáállással lehet elérni. Ez persze csak akkor lehet igaz, ha az optimista jövőbetekintés feltételei adottak és céljaink eléréséhez jól átgondolt, fenntartható és hosszú távú stratégiával rendelkezünk. Minden szinten igaz, hogy ahhoz, hogy egy boldog új évben reménykedjünk, az óévben kell megtenni azokat az előkészületeket, amelyek szükségesek ahhoz, hogy terveink valósággá váljanak. Egy ország életében ez az előkészület a költségvetés-tervezésben testesül meg, amely elengedhetetlen ahhoz, hogy az új évet a korábbi időszak eredményeire alapozott, gondosan előkészített stratégiával kezdhesük. A 2025. évre vonatkozóan elfogadott költségvetés fényében megállapíthatjuk, hogy az elmúlt évek nehézségei ellenére okunk van idén is reménységgel tekinteni az új évre. Az elfogadott büdzsé garantálja a 13. havi nyugdíjat, a családtámogatásokat és magába foglalja az új gazdaságpolitikai akcióterv 21 pontjának megvalósítását is. Új helyzetben új gazdaságpolitikára és intézkedésekre van szükség, mivel a háború, az elhibázott brüsszeli szankciók és az energiaválság legyengítették Európa és Magyarország gazdaságát. Ezek a negatív hatások annak ellenére érintik Hazánkat, hogy a kezdetektől fogva a háború mielőbbi befejezésének fontosságát és alkalmazott szankciók nemcsak hatástalanságát, de ellenkező hatásait hangsúlyoztuk.

Az új gazdaságpolitika kialakítása már a közelgő béke reményében történt, ugyanakkor az a háború negatív hatásaira is megoldást kínál. A gazdasági akcióterv egyik legfontosabb eleme a kis- és középvállalkozásoknak szóló 1400 milliárd forintos Demján Sándor Program végrehajtása és a minimálbér növekedési pályájának 3 évre szóló kijelölése. Fontos eleme az új gazdaságpolitikának, hogy a közsférában dolgozók béreinek

folyamatos növelése a jövőben is folytatódjon, különös tekintettel a közoktatásban dolgozókra.

Az új gazdaságpolitika nemcsak a gazdasági szereplők versenyképességét, de a családok további támogatását is szolgálja. Ennek jegyében a gyermekek után járó családi adókedvezmény két lépcsőben megduplázásra kerül, az eddigi családtámogatások és rezsiszökkentés megtartása mellett a dolgozó fiatalok életkezdését hivatott szolgálni a Munkáshitel. Az új gazdasági akcióterv külön hangsúlyt fektet a kistelepülések felzárkóztatására is, amely részeként újraindul a vidéki otthonfelújítási program az 5000 fő alatti kistelepüléseken. Szintén fontos elem a nyugdíjasok megbecsülése, ennek jegyében januárban a nyugdíjak 3,2 százalékkal emelkednek, a 13. havi nyugdíj pedig állandósul.

Tisztelt Halásztelki Polgárok!

A város fejlődése érdekében mindent megteszünk a kormány és az önkormányzat együttműködésével. Sikeres pályázatok eredményeképp megépíthetett a Bocskai István Sportegyesület vívócsarnoka a Bocskai István Református Oktatási Központ területén, nagyrészt állami támogatásból, mely az iskola tanulóinak testnevelés óráinak is helyszínül szolgál, hamarosan elkészül a Tejút utcában épülő 4 csoportszobás bölcsőde, valamint megkezdődnek a többféle társadalmi csoport aktív fejlesztését célzó egészségfejlesztési és egészségügyi prevenciós programok, iskolai, óvodai fejlesztések, tematikus baleset- és bűnmegelőzési rendezvények.

Nehéz éven, nehéz időszakon vagyunk túl. A 2025. évet azonban azzal a reménységgel köszönhetjük, hogy gyökeres változásokat fog hozni egyéni, közösségi, nemzeti és globális szinten egyaránt. Újévi jókívánságként arra bizdítok mindenkit, hogy továbbra is folytassuk azt a munkát, amit közös céljaink elérése érdekében végeztünk a mögöttünk álló időszakban. Kívánom, hogy a 2025. év minden magyar számára sikeresen gazdag és boldog legyen.

Bóna Zoltán
országgyűlési képviselő



KEDVES HALÁSZTELKIEK!

Örömmel tájékoztatjuk Önöket, hogy az új bölcsőde építése a tervek szerint halad.

Helyszín: Halásztelek, Tejút utca 1. Nyitás várható időpontja: 2025. május

Az új, 4 csoportszobás, 56 férőhelyes intézménybe már várjuk a kisgyermekeket jelentkezését!

Jelentkezési határidő: 2025. február 28.

A jelentkezés módja: A kitöltött jelentkezési lapot és a szükséges mellékleteket kérjük juttassák el az alábbi módok egyikén:

Személyesen: Tündérpalánta Bölcsőde (2314 Halásztelek, Iskola utca 2.)

Postai úton: Ugyanide, a fent megadott címre. E-mailben: tunderpalanta@halasztelek.hu További információkért hívható telefonszám: 06 24 / 662-968

Köszönjük figyelmüket, és várjuk a jelentkezéseket!

Tisztelettel, Nagy Barnabás polgármester

Végváriné Nyiri Lidia (1953-2025)



Halásztelek Város Önkormányzata mély fájdalommal tudatja, hogy **Végváriné Nyiri Lidia** a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság tagja

(2024-2025), korábbi önkormányzati képviselő (2002-2024), aki négy cikluson át (2002-2019) vezette az önkormányzat szociális bizottságát, életének 73. évében tragikus hirtelenséggel elhunyt. *Végváriné Nyiri Lidiát Halásztelek Város Önkormányzata saját halottjának tekinti.*

Elhunyt Gurbi Mihály Halásztelek méztermelője



F á j d a l o m - mal tudatta a család, hogy **Gurbi Mihály** 2025.01.16-án 83 éves korában elhunyt. Városunk lakosai évtizedeken át tőle vásárolták a kiváló minőségű termelői virág-mézet. Portékái között szerepelt akác-, hárs-, napraforgó valamint selyemfű- és gesztenye méz is. *Emlékét megőrizzük!*

Tálos Györgyöt köszöntötte 90. születésnapja alkalmából Halásztelek Város Önkormányzata nevében Nagy Barnabás polgármester, Szabó Tibor alpolgármester és Popova Alexandra képviselő.

Minden alkalommal nagy megtiszteltetés, amikor városunk nevében köszönhetünk egy szépkorú polgárt, különösen olyasvalakit, aki életével és munkásságával közösségünket is gazdagította. Gyuri bácsi tíz éven át töltötte be a Halásztelki FC elnöki posztját, és edzőként is segítette a csapatot, hozzájárulva Halásztelek sportéletének fejlődéséhez és közösségünk összetartásához.

Jó egészséget kívánunk neki szerető családjá körében! Isten éltesse még sokáig.



KULTURÁLIS ÉLET
VÁROSUNKBAN

„Hónapról-hónapra igyekszünk érdekes ismeretterjesztő és színházi előadásokkal, koncertekkel, klubnapokkal, táncos eseményekkel szolgálni, együtt ünnepelni. Sokrétű programokat kínálunk kicsiknek és nagyoknak, szórakoztatunk és segítjük a közművelődést, az ismeretterjesztést” – mondta lapunknak adott interjújában Diószegi Albert a Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi Könyvtár igazgatója.

- Melyek voltak a tavalyi év legsikeresebb kulturális eseményei?

- Arra törekszünk, tartsuk meg azt, ami az előző időszakban népszerű volt vagy értéket teremtett, s hagyjuk el, ami nem mozgatja meg az embereket, vagy nem éri el az elvárt színvonalat. Kettős a célunk tehát: vonzzunk be minél több olyan látogatót, akik sok-sok tartalmas élménnyel térnek haza. Sikeres sorozataink a teljesség igénye nélkül: Márai Kult terasz, Márai Kult Rock Night, Retro Disco, Senior Akadémia, az ünnepkör eseményeire felfűzött táncházak, a Bor és költészet irodalmi estek.

- Milyen az együttműködésük a Nemzeti Művelődési Intézettel?

- Sokat köszönhetünk az intézménynek, pályázati úton a Petőfi programon keresztül számos lehetőséget biztosítottak. Például voltak nálunk roll-up kiállítások, a Petőfi-busz mozgó múzeuma, kirándulást szervezhettünk a Kassay-völgybe és a Seuso-kincsekhez, de elhoztuk a Nemzeti Múzeumot az iskolába is egész napos múzeumpedagógiai programmal, rendhagyó irodalomórákat és író-olvasó találkozókat, középkolásoknak történelmi kvízt rendeztünk, a Magyar Nemzeti Levéltár családja kutatással és a helyi történeti emlékek feltárásával kapcsolatos foglalkozásokat tartott, vendégül láttunk operaénekeseket, illetve Bereményi Gézát, Hrutka Róbertet, Juhász Annát vagy Bársony Bálintot.

- Mit hozhat az idei esztendő?

- A város egy jelentős pályázaton nyert a következő három évre, amelynek a segítségével számos nagyszabású esemény várható. Tavaly hagyományteremtő jelleggel megvalósult a Nyárköszöntő buli Korda György és Balázs Klári fellépésével, ahová több ezren jöttek el, idén is hasonló kaliberű fellépő várható, de a Szent László Napokon, a Sportmajálison vagy a Heliwood Rock fesztiválon és Veteránjármű-találkozáson is számos újítás várható. A szívem csücske a Mese napok, ahol szinte minden halásztelki gyermek megfordul, rajzol, táncol, szerepel és az Adventi vasárnapok, ahol mindig megtöltik a teret a látogatók. Szeretnénk szorosabbra fűzni a testvérvárosi kapcsolatainkat és több kiállítási lehetőséget biztosítani a helyi képzőművészeknek.

- Említette a fellépőket, kik lesznek az idei „sztárok”?

- Hónapról-hónapra igyekszünk érdekes ismeretterjesztő és színházi előadásokkal, koncertekkel, klubnapokkal, táncos eseményekkel szolgálni, együtt ünnepelni. A tárgyalások miatt nem szeretném lelőni előre a neveket, érdemes az intézmény közösségi oldalait követni, vagy a Hírmondó hasábjain tájékozódni.

- Ezek alapján elmondható, hogy pezseg városunk kulturális élete?

- Úgy gondolom, hogy igen, társzervezőként a munkatársainkkal részt veszünk a művelődési házon kívüli összes nemzeti ünnepen és városi rendezvényen is, valamint szorosan együttműködünk a helyi oktatási intézményekkel, civil szervezetekkel és az egyházakkal. Együtt tervezünk és bonyolítunk le számos eseményt vagy befogadjuk a Máraiba. A legnagyobb érdeklődést mindig azok a programok váltják ki, amiken fellépőként a gyerekek is megmutatkoznak, így az egész család érintetté válik.



Mindig van hová fejlődni, és szeretnénk is bátorítani a városunkért tenni akaró civil szervezeteket, baráti társaságokat, hogy közösséget teremtő erőként mutassák meg magukat, kezdeményezzenek, szervezzenek, mi infrastruktúrával, a munkánkkal szívesen melléjük állunk. Sokkal nagyobb élmény kultúrahordozóvá, teremtővé válni, mint passzív befogadóként kultúra fogyasztónak lenni.

- A városban mire van, illetve lenne igény?

- Nyitottak vagyunk az újra, ötletelünk és szívesen meghallgatjuk a hozzáunk forduló igényeit. Sokrétű programokat kínálunk kicsiknek és nagyoknak, szórakoztatunk és segítjük a közművelődést, az ismeretterjesztést. Remélem, mindenki talál magának valót, mindenestre februárban egy kérdőívet is közzé teszünk, amelyben megfogalmazhatók az ötletek, az igények. Jó példa az újtásra az ősszel megrendezett Társasjáték napunk, ahol játékmesterek segítségével tölthettünk el egy kellemes délutánt. Szinte kikövetelték tőlünk a folytatást, januárban ismét rendeztünk egyet és időről-időre a jövőben is fogunk.

- Hogyan alakul a nézőszám, amely mindent elmond...

- A Művelődési Házban és a Szent László téren rendezett programokon tavaly 15500-an vettek részt, és ebben nincsenek benne az iskolákban, a Kastélyban, vagy a Sportcentrumban rendezett események nézőszámai. Ezen felül sok ezerre tehető az állandó bérlőink találkozóin, a tánc és sportegyesületek óráin, a szakkörökön és a nyugdíjas klubok találkozóin részt vevők száma.

- Beindult az értéktételezés, hol tartanak?

- Valóban fontos a Halásztelek Települési Értéktár is, amely a Hungarikum törvény alapján működve lajstromba veszi és ápolja közös értékeinket. A városiakok kezdeményezéseit, javaslatait elbírálva döntünk arról, hogy mi bír a Halásztelkieknek különösen nagy jelentőséggel. Az ertektarhalasztelek@gmail.com címen vagyunk elérhetők. Működésünk első évében három sikeres pályázat érkezett, így tehát a Települési Értéktárba került a Halásztelki Mese napok, valamint Ganev Székely Katalin népművészeti öröksége a kulturális örökség szakterületen és a Halásztelki Árpád-házi Szent Erzsébet-templom épített környezet szakterületen.

- A könyvtárban mekkora a „forgalom”?

- Az olvasók figyelmébe ajánlom a városi könyvtárunkat is, mely a Hunyadi Iskola épületében helyezkedik el, de mindenki számára nyitva áll. A könyvtárolmányunk idén is jelentősen bővült, immár megközelíti az 50 ezret. Minden olvasói igényt kielégítünk, megrendeljük a kívánt kötetet, de arra is törekszünk, hogy az állomány kellően sokrétű legyen, beszerezve a szakkönyveket és az értékálló műveket. Sajnos idő törzslátogatóink közül sokan elmentek, de van utánpótlás: az utóbbi időben jelentősen emelkedett a fiatal felnőttek száma, a gyerekek pedig minden nap megtöltik a termet élettel.

Bódy Géza



PROGRAMOK
A MÁRAIBAN

Városi Könyvtár

Hétfő:	10:00 - 19:00
Kedd:	08:00 - 16:00
Szerda:	10:00 - 19:00
Csütörtök:	08:00 - 16:00
Péntek:	08:00 - 14:00
Szombat - Vasárnap:	Zárva



Cím: 2314, Halásztelek Erkel Ferenc utca 2-4
Telefon: 06/20-588-9487
Email: halasztelekonyvtar@gmail.com
Online-könyvtár: <http://remote.halasztelek.hu:54322/>



VICZIÁN PÁL
FOTÓMŰVÉSZ KIÁLLÍTÁSA

... Borvári László verseire.
A kiállítást megnyitja Kolbe Gábor
színházi fotós
Közreműködik a Fisherman Winter
zenekar

MEGNYITÓ:
2025.02.28.
PÉNTEK 19:00

A kiállítás 03.21-ig megtekinthető

MÁRAI KULT HALÁSZTELEK,
SZENT LÁSZLÓ TÉR 1.

Márai Kult Halásztelek

2025 Február

01	19:00	Neked mesélek - zenés randevú Cseke Katinkáva
02	9:30	Horgász Egyesület közgyűlés
05	13:30	Vöröskereszt véradás
07	19:00	Nagy Sándor - Miért menekülünk az intimitás elől? Mentálhigiénés előadás
08	13:00	XI. Fánksütő verseny
09	17:00	Halásztelki Nyugdíjas Egyesület pótszilveszteri buli
10	10:00	Halásztelki Nyugdíjas Egyesület közgyűlés
15	8:00	Süni ovi farsang
16	16:00	Garabonciás táncház - sorozat: Farsangi mulatság
17	10:00	TELT HÁZ- Kolompós Együttes
18	12:00	Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület farsang
22	19:00	TELT HÁZ - Pál Feri - Mi segít át az élet megoldhatatlan helyzetein?
23	16:00	Zumba farsang
28	19:00	Viczián Pál fotóművész kiállítás - megnyitó

Halásztelek, Szent László tér 1.

Meghívó

Halásztelek Város
Nőnap
Rendezvényére

2025.03.08. SZOMBAT
17:00

Fellépő:
Gyémánt Valentin

Rendezvényünkre díjtalan a belépés

Helyszín: Márai Kult Halásztelek
Szent László tér 1.

ÚT A NEMZETI SZÍNHÁZIG

„A Nemzeti Színház ifjúsági programjai között fontos helyet foglal el az Ádámok és Évák ünnepe. A Szolnoki Szigligeti Színház által éveken ezelőtt indított kezdeményezés gyorsan országos mozgalommá fejlődött. A Nemzeti Színház idén tizedik éve adja át Nagyszínpadát a diák-színjátszóknak a magyar kultúra napján, január 22-én. A gálára 290 középiskolás tanuló érkezik, hogy egy-egy általuk színpadra állított jelenetet mutassanak be. Ő – és Újszövetségi ígerések alapján.” -írja a Nemzeti Színház

A Bocskai István Református Oktatási Központ drámát tanuló diákjai már harmadik alkalommal képviselték iskolájukat az országos színházi szemlén. Halásztelek és az iskola is büszke lehet a diákok produkciójára, akik méltó módon jelenítették meg Leprás Naámán és József történetét. A diákok előadását neves zsűri értékelte. A zsűri tagjai szín-

házi és teológiai szempontok alapján fogalmazták meg támogató gondolataikat. Az iskola tanulói lelkesen hallgatták az építő szavakat, hogy a jövőben még jobb produkciókkal örvendeztethesse meg a közönséget.

Az előadás után elmondhatjuk, hogy Halásztelek, a Bocskai István Református Oktatási Központ drámás diákjai segítségével a magyar kultúra napján aktívan bekapcsolódott a nemzet kulturális életébe.

dr. Papp Kornél



TISZTELT LAKOSSÁG!

Ahogy arról korábban is tájékoztattuk Önöket, 2025. január elsejével kezdődően a DTKH Nonprofit Kft. veszi át a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási, valamint a hulladékgazdálkodási intézményi résztevékenység biztosítását az ARIES Nonprofit Kft.-től, Szigetszentmiklós, Szigethalom és Halásztelek településeket érintően. Az átvétel gördülékenysége érdekében a társaság ezúton szeretné összefoglalni Önöknek a szolgáltatást érintő változásokat.

Szelektív hulladék:

A korábbiakhoz hasonlóan, továbbra is házhoz menő jelleggel történik a szelektív hulladékgyűjtés, mely a papír és karton csomagolási hulladéka, valamint az egyéb, kevert csomagolási hulladéka terjed ki (utóbbi a PET és HDPE műanyagokra, valamint az alumínium italos-, illetve konzervdobozokra terjed ki).

Fontos! A lent hivatkozott hulladékgyűjtési tájékoztatókon szereplő fémtartalmú háztartási eszköz jelenleg gyűjthető vegyesen a kevert csomagolási hulladékokkal. Ezzel kapcsolatos változásokról az ARIES Nonprofit Kft. is tájékoztatást fog nyújtani Önöknek a megfelelő felületeken.

A gyűjtésre és elszállítás céljából történő kihelyezésre továbbra is alkalmazhatóak az ARIES felirattal ellátott kék színű (papír) és sárga színű (műanyag és fém) gyűjtőzsákok, melyek díjmentesen kerülnek biztosításra a kihelyezett zsákmennyiség ellenében.

Zöldhulladék:

A zöldhulladék begyűjtés tekintetében, vegetációs időszakban (márciustól október végéig) kétheti rendszerességgel történik a zöldhulladék begyűjtése, házhoz menő jelleggel.

A kihelyezés szabályai változatlanok, így ágakat, gallyakat 1 méteres hosszúságban, legfeljebb 5 cm-es ágvastagságig, lebomló kötegelt anyaggal összekötve lehet kihelyezni az előre meghirdetett gyűjtés napján, úgy, hogy az a zöldhulladék kézi rakodását ne akadályozza, és a rakodást végző munkatársak egészségét, valamint a begyűjtést végző célgép épségét ne veszélyeztesse. A DTKH Nonprofit Kft. által biztosított zsákokban a fűnyesedék, avar és egyéb a hulladékfrakcióba tartozó, apró szemű, ömlesztett zöldhulladék helyezhető. A kihelyezett mennyiség begyűjtését követően a munkatársak kettő darab csereszákot biztosítanak háztartásonként. A zöldhulladék továbbra is gyűjthető kifejezetten erre a célra alkalmazott hulladékgyűjtő edényzetben is, melynek meg kell felelnie az MSZ EN 840 szabványnak, azonban ilyen jellegű igényüket kérjük, előzetesen jelezzék a közszolgáltató számára, az edényzetbe gyűjtött hulladék típusát pedig jól látható felirattal (pl.: ZÖLDHULLADÉK) szíveskedjenek megjelölni az edényzeten.

Lomtalanítás:

Továbbra is évente egy alkalommal biztosítja a DTKH Nonprofit Kft. a lomhulladék házhoz menő begyűjtését a díjhátralékkal nem rendelkező ügyfelek számára, melyet írásban, az erre a célra

rendszeresített igénylőlap benyújtásával, vagy személyesen az ügyfélszolgálat felkeresésével igényelhetnek. Az igény benyújtását követően a DTKH Nonprofit Kft. időpont egyeztetés céljából megkeresi az igénylő ügyfelet, és a szállítás a mindkét fél által elfogadott időpontban történik meg március és október közötti időszakban.

Vegyes háztartási hulladék:

A háztartási hulladék begyűjtés tekintetében nem történik érdemi változás. A begyűjtést a korábban megszokott napokon végzi a közszolgáltató, abban módosítás nem történik, és továbbra is kora reggel (06:00 óráig) kell kihelyezni az ingatlan elé a gyűjtőedényzet/edényzeteket a hulladékgyűjtő célgépek által jól megközelíthető helyre, úgy, hogy az se a gyalogos, se a közúti forgalmat ne akadályozza.

Többlet hulladékgyűjtő zsákok:

A zsákokban történő szelektív, valamint zöldhulladék gyűjtés esetén a begyűjtést végző munkatársak csereszákot biztosítanak háztartásonként, melyek módját az előbbieken ismertettük.

Az esetleges többlet hulladék zsákban történő kihelyezésére továbbra is lesz lehetőség, azonban ezek igénybevétele kizárólag erre a célra rendszeresített, díj ellenében beszerezhető zsákban végezhető.

Az ARIES Nonprofit Kft. díj ellenében zöldhulladék, valamint vegyes háztartási hulladék gyűjtésére rendszeresített zsákokat értékesít központi telephelyén (a korábbiakban megvásárolt, ilyen típusú zsákok a jövőben is felhasználhatóak), melyek kihelyezhetőek az adott hulladék gyűjtési napján (háztartási hulladék esetén a hulladékgyűjtő edényzet mellé, zöldhulladék gyűjtés esetén pedig a DTKH Nonprofit Kft. által biztosított zsákok, valamint kötegelt zöldhulladék mellé).

Hulladékok személyesen történő beszállítása és leadása:

Az ARIES Nonprofit Kft. központi telephelyén üzemelő átrakóállomásra továbbra is beszállítható díj ellenében a vegyes háztartási hulladék, az építési-bontási hulladék, valamint díjmentesen leadhatóak a PET és HDPE műanyagok, az alumínium italos-, valamint konzervdobozok, a papír és karton csomagolási hulladékok illetve az üveg csomagolási hulladékok.

Építési-bontási hulladék esetén, szigetszentmiklói ingatlanl rendelkező ügyfelek számára továbbra is 1.300 kg díjmentes leadására biztosít lehetőséget Szigetszentmiklós Város Önkormányzata, melyet az ARIES Nonprofit Kft. központi telephelyén vehetnek igénybe.

DTKH Nonprofit Kft. elérhetősége:

Telefon: 06 24 442 927

Mellékek: Lakossági ügyfélszolgálat: 136, 175, Közületi, társasházi ügyfélszolgálat: 131, Lomtalanítás: 173

E-mail: ugyfelszolgalat@dtkh.hu

Levelezési cím: 2700 Cegléd, Rákóczi út 23.

Tisztelt Érdekeltek!

Tájékoztatom, hogy Halásztelek Város Önkormányzata a hatályos településrendezési eszközöket módosítani kívánja. Az önkormányzat a vonatkozó jogszabályok alapján véleményezteteti a településrendezési eszközök módosítását a lakossággal, érdekképviselői, civil és gazdálkodó szervezetekkel, vallási közösségekkel. A vélemények megismerése céljából - a partnerségi egyeztetés részeként - az önkormányzat 2025. február 17-én 17 órától lakossági fórumot tart a Polgármesteri Hivatal (cím: 2314 Halásztelek, Kastély park 1.) dísztermében. A lakossági fórumon a város főépítész ismerteti a településrendezési eszközök tervezett módosításának tartalmát, a lényeges változásokat, és lehetőséget biztosítunk a megjelenteknek a módosításokkal kapcsolatos észrevételeik és javaslatok elmondására. A megjelentek a fórumot követő 8 napon belül a foepitesz@halasztelek.hu email címre elektronikus úton, vagy a Polgármesteri Hivatal postai címére is elküldhetik az indokolással ellátott észrevételeiket.

Nagy Barnabás polgármester

„JÉZUS KRISZTUS TEGNAP, MA ÉS MIND-ÖRÖKKÉ UGYANAZ.” (ZSID 13,8)

„Adjatok egy fix pontot, és én kifordítom sarkaiból a világot.” – mondta Arkhimédész. Ahogy a fizikai világban nem találunk ilyen pontot, úgy az egész életre értelmezve is sokszor úgy érzi az ember, hogy nincs biztos pont ebben a világban, minden és mindenki változik. Akár a történelem folyását nézzük, akár az egyéni életünket. Léteznek nagyon pozitív változások is, kapcsolatainkban, körülményeinkben, életünk alakulásában, de hogy ez a jó változás maradandó lesz-e mindez, az már megint nem biztos. Sokszor pedig a változások árnyékos oldalát látjuk, amikor nehézségek ütik fel a fejüket, csalódunk valakiben, néha még saját magunkban is.

Ebben a folyamatosan változó világban a Biblia arról beszél, hogy „Jézus Krisztus tegnap, ma és mindörökké ugyanaz”. Ő ma is ugyanaz, Akit az evangéliumokból megismerhetünk, és holnap sem, sőt az örökkévalóságban sem ér minket valami kellemetlen meglepetés Vele kapcsolatban. Ezért lehet biztos, és el nem múló, és meg nem változó forrása az életünknek, Akire mindig lehet számítani, Akiből mindig lehet meríteni.

A szava is ugyanaz marad mindig, nem fog mást mondani, mint előtte mondott. „Az ég és a föld elmúlik, de az én beszédeim nem múlnak el.” A Biblia sosem volt korszerű (ma sem, régen sem), de mindig időszzerű. A kor mindig mást diktált: egyszer így, egyszer úgy képzel el az ember az életet, az élet értelmét, örömeit, új társadalmi rendszereket állít fel, új életstílust, még új családtypust is kitalál magának. Viszont a korszakokban a jó meglátások, a fontos felismerések mellett benne van az ember egoizmusa is, bűne is, sokszor a bűneinek az igazolása is, ezért lesz sokszor zsákutca, és ezért próbálkozik valami mással. A Biblia ezért nem volt sohasem korszerű, mert Jézus szava sosem változott a korról, sosem igazodott az ember nagy (és változó) eszméihez, sosem igazodott a bűneihez sem. Jézus szava sosem volt korszerű, de mindig időszzerű, mert minden korban éppen arra van szüksége az embernek, hogy végre valami örökérvényűt halljon, ami megállja a helyét, és ami végre célba visz. Ami a sok fontos emberi felismerés mellett igazítja azt, amit az ember nem ismert fel, amiben tévedett. Az Igében Teremtő szól a teremtményeihez, mindenkor érvényesen. „Én vagyok az út, az igazság és az élet.” Jézusnak nem találgatásai vannak, hanem kijelentése számunkra, nem útkeresése, hanem útmutatása, amire építeni lehet.

Jézusnak nemcsak a szava nem változik, hanem a szeretete és a hatalma sem. A szólás-mondás szerint: semmi sem biztos, csak a halál. Jézussal valami egészen más válik biztossá: az Ő szabadító szeretete és ereje. Szeretete, amit a kereszten nyilvánított ki, amikor a megváltásunkért az életét is odaadta, és hatalma, ami a feltámadásában mutatkozott meg, amikor még a halált is legyőzte. Tanulságos történet, amikor a tanítványok viharba keverednek a Gali-

leai-tavon, Jézus a hajó aljában alszik, és elkezdik keltegetni: Jézus, elveszünk, hát nem törődsz velünk? Ekkor Jézus lecsendesíti a vihart, és azt kérdezi tőlük: miért féltek, kicsinyhitűek? Ugyanis a tanítványok pár órával a vihar előtt láthatták, hogy Jézus milyen sok emberen segített, és milyen megértéssel és kegyelemmel fordult feléjük. Jézus a kérdésével azt mondja a tanítványoknak, hogy: az én szeretetem és hatalmam nem változott, ugyanaz vagyok, aki pár órával ezelőtt is, és aki mindig is voltam és mindig is leszek. Egyedül az változott, hogy nemrég még bíztatok bennem, most pedig nem. Nem az változott, hogy ki vagyok én, szeretlek-e titeket, fontosok vagytok-e nekem van-e hatalmam most is megsegíteni. Hanem az változott meg, hogy ti kinek tartotok engem, mit gondoltok rólam. Én nem változtam, most is szeretlek titeket, most is törődök veletek, most is szabadítótok akarok lenni ... csak kapaszkodj belém ... a viharban, az állandóan változó világban Igém, szeretetem, hatalmam biztos forrása lehet életednek!

Szeretettel várunk mindenkit vasárnaponként 9.30-tól istentiszteletre!

Jelényi László
református lelkipásztor

GYERTYASZENTELŐ BOLDOGASSZONY

Így nevezzük a február másodikát, amikor a gyermek Jézust bevezetik a jeruzsálemi templomba szülei. Mi görögkatolikusok ezen az ünnepen szentelünk gyertyát is. Az ünnepi történetben olvashatunk két idősről. Az aggastyán Simeonról és Fánuel leányáról Annáról, aki sohasem hagyta el a templomtól és nyolcvannégy éves volt akkor. Az agg Simeon bibliafordító volt. Éppen Izaías jóvondolását fordította fiatal korában, amiben ez állt, „Íme a Szűz méhében fogan és fiút szül és az ő neve Emmánu-el”. Akkor ezt a szöveget át akarta húzni mondván, valaki vagy szűz, vagy fogan, de egyszerre is kettő képtelenség. Ekkor hallotta a lelkében Isten üzenetét: ne húzd át, ez nem tévedés, te is meg fogod látni az ilyen módon megszülető Megváltót. És várt, várt türelmesen nagyon sokáig, e napig, amikor karjaira vehette végre az Üdvözítőt Jézust. A türelme célba ért. A mi világunkra inkább a türelmetlenség a jellemző. Add meg Uram, de mindjárt! Pedig a fontosabb dolgokhoz türelem kell. Várakozunk a gyermekeink megszületésére, aztán hogy felnőtté váljanak és hosszasan sorolhatjuk, hogy mi mindenre várakozunk még. Nagyszüleink meg tudtak nyugodtabban várakozni. Igaz, nagyjából sejtették, hogy mi után mi következik. Nem is ment tönkre az idegrendszerük. A mi világunk már feltűnően zaklatott. E zaklatottság nem is mindig a külső okok eredménye, hanem inkább a mi benső türelmetlenségeink miatt van. Ha azon kapom magam, hogy feleslegesen idegeskedek, rohanok türelmemet elveszítve, akkor a megoldás a benső békém érdekében a nyugalom forrásához, Istenünkhöz fordulni. Milyen szép példája mindennek az agg Simeon is. Ne feledd! A türelem rózsát terem.

Prodán Gábor
görögkatolikus parókus



HALÁSZTELEK 2025.											
Január											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
1					2	3	4	5			
6	7	8	9	10	11	12					
13	14	15	16	17	18	19					
20	21	22	23	24	25	26					
27	28	29	30	31							
Február											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
5						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12			13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23		24	25	26	27
28	29	30									
Március											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
9						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											
Április											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
14						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											
Május											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
18						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											
Június											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
22						1	2	3	4	5	6
23	24	25	26	27	28	29	30	31			
Július											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
27						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											
Augusztus											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
31						1	2	3	4	5	6
32	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30	31				
Szeptember											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
1						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											
Október											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
4						1	2	3	4	5	6
6	7	8	9	10	11	12					
13	14	15	16	17	18	19					
20	21	22	23	24	25	26					
27	28	29	30	31							
November											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
1						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											
December											
sz	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	sz	H	K	SZE
1						1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
31											

A lehetséges változások miatt az aktuális információkról kérjük, hogy minden esetben a www.dtkh.hu honlapon tájékozódjon.



Mikulás ismét megkocsikáztatta a gyerekeket



Az őszi jóslat beteljesült

KARÁCSONY A RÓMAI KATOLIKUS PLÉBÁNIÁN



Dicsőség' mennyben az Istennek



Betlehemezés családoknál

KORMIWELD

Alumínium, rozsdamentes, szénacél anyagok AWI eljárással történő hegesztése

EMAIL: kormiweld@gmail.com
TEL.: +36 30/296-1505
CÍM: 2314 HALÁSZTELEK DIÓFASOR U. 4/B
(Referenciák megtekintése, a mellékelt QR-kód beolvasásával)



MEGOLDÁS
SZIGET SZERVIZ
ÉS ALKATRÉSZ BOLT
Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.
Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása
Alkatrészcsere 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-16:00
Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!
www.megoldasserviz.hu
Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 évvel

HIRDESSZEN ÖN IS A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!
HIRDETÉSFELVÉTEL: A POLGÁRMESTERI TITKÁRSÁGON:
06 24 517 260 / 102 HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

Házhoz méz

Halásztelken ingyenes kiszállítással

Minimum 3 kg rendelés esetén 3-7 napon belül kiszállítom



NAP ARANYA MÉHÉSZET

- ✓ AKÁCMÉZ 3.300 FT/KG
- ✓ REPCE KRÉMMÉZ 2.500 FT/KG
- ✓ VEGYES VIRÁGMÉZ 2.200 FT/KG
- ✓ HÁRSMÉZ 3.300 FT/KG
- ✓ ERDEI MÉZ 4.000 FT/KG
- ✓ PROPOLISZ TINKTÚRA 2.200 FT/20ML

Megrendeléseket várom
SMS-ben, Viber-en:
0620/348-2884

Márton Krisztián
helyi őstermelő



Közműárok • Medence • Tereprendezés Bobcattal
Sávalap • Kerítésalap • Kerti tó • Szikkasztó • Talajcsere
Vízóra akna és fatuskó kiásása • Betontörés

Barabás Tamás

06-20-369-24-09
foldmester.hu@gmail.com
www.foldmester.hu



FÖLDMESTER
GÉPI FÖLDMUNKA



Keresse kiemelt megtakarítási ajánlatunkat!

6 hónapos AKCIÓS BETÉTLEKÖTÉS

Új forrásként lekötött betétje esetén most az elérhető kamat:

Kamat FIX (évi)

5,50%

EBKM

5,47%

- futamidő alatt fix kamat
- csak bankfiókokban elérhető termék



ÚJ UTAKON, MEGŐRZÖTT TRADÍCIÓKKAL!



Részletes információért keresse fel fiókunkat:

Halásztelek,
Rákóczi Ferenc út 50-52.

Telefon: 24/532-410

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül kötelező érvényű ajánlattételnek!
A kedvezményekről és az akció részleteiről érdeklődjön fiókjainkban, vagy tekintse meg mindenkor hatályos Passzív üzletági Lakossági Hirdetményünket a Bank Honlapján www.polgaribank.hu.